PAGE
2

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении административного регламента по оказанию Комитетом по управлению муниципальной собственностью администрации Щекинского района муниципальной услуги «Подготовка проекта правового акта на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»
В целях реализации мероприятий по проведению административной реформы на территории муниципального образования Щекинский район, утвержденных распоряжением главы администрации от 12.02.2007г. №13-р «О реализации мероприятий административной реформы на территории муниципального образования Щекинский район», в соответствии с решением Собрания представителей Щекинского района от 29.08.2007г. №30/310 «О Положении «О порядке предоставления и изъятия земельных участков на территории муниципального образования Щекинский район», Уставом муниципального образования Щекинский район,  администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по  оказанию Комитетом по управлению муниципальной собственностью администрации Щекинского района муниципальной услуги «Подготовка проекта правового акта на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щекинский вестник» и разместить на официальном Портале МО Щекинский район.

        3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

Щекинского района                                                                 Н.Н.Свиридов

Согласовано:

В.Н. Никитин

В.И. Семин

А.Р. Лаутен

С.В. Кремнева

В.С. Кожевников
Исп. Маслов М.И.

тел:5-92-57

20.05.2011г.                	  № 5 – 584

PAGE